
Id: 9AEEC8C8-F31B-4A28-B469-1DAF4A9224BA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 196/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie 
z gminą Brodnica, gminą Dolsk, gminą Książ Wlkp. i powiatem 

śremskim w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala co następuje: 

§ 1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie wyrażenia zgody na 
współdziałanie z gminą Brodnica, gminą Dolsk, gminą Krzywiń i powiatem 
śremskim w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej". 

§ 2. W § 1 wyrażenie "gminą Książ Wlkp." zastępuje się wyrażeniem 
"gminą Krzywiń". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: 9AEEC8C8-F31B-4A28-B469-1DAF4A9224BA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 196/XIX/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
zmieniajacej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie 

z gminą Brodnica, gminą Dolsk, gminą Książ Wlkp. i powiatem 
śremskim w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej 
W związku z rezygnacją gminy Książ Wlkp. z udziału we wspólnym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
elektrycznej oraz wolą przystąpienia do "grupy zakupowej" i objęcia 
wspólnym postępowaniem przetargowym na zakup energii elektrycznej 
gminy Krzywiń, zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale. 

Majac na względzie powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


